2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 мая 2017 года  № 239
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 11.06.2010 года № 192 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 09.01.2014 г. № 1, от 06.05.2015 г. № 170, от 02.12.2016 года № 542)

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (далее - антитеррористическая комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 11.06.2010 года № 192 (в редакции постановлений Администрации муниципального  образования «Сычевский район» Смоленской области  от 09.01.2014 г. № 1, от 06.05.2015 г. № 170, от 02.12.2016 года № 542)  следующие изменения:

1. 1.  Вывести  из состава антитеррористической комиссии:

- Конохова Валерия Васильевича - специалиста I категории по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

1.2. Ввести в состав антитеррористической комиссии:

          - Сигину Татьяну Михайловну – ведущего специалиста по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов